MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 404861

Numero de orden de compra a modificar: 118324

Entidad compradora: Direccion Seccional de Administracion Judicial de Bogota
Nombre del solicitante: Karen Dayana Corredor Suarez

Proveedor: P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS

Mecanismo de agregacion de demanda: ETP 1l

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2024-04-29 10:04:41

Camposa Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-04-30 2024-05-15

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
111929 Portatiles CDP-6123 CDP 6123
118145 ADICION1 CDP-8023 CDP 8023

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-AIO 2928.0 0.55 Metros
23.8"-71. ETP --
ETP -- 4000 --
INTERMEDIA --
ADMINISTRACION
Y GESTION
REMOTA PARA

+ DE 500 ETP --
SSD -- 500 GB
PCle -- 16 GB --
Zona 1l

etp03 - 2928.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-163.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Tarjeta de red
inalambrica PCl o
PCle 802.11 ax
2x2 -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 - 2928.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-164.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10

Pro -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 - 2928.0 0.55 Metros
COMPONENTE-

AlO-166.

COMPONENTE --

COMPONENTE --

Certificacion

Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --

NA -- NA --

Todas las zonas

2787080.00

0.00

0.00

0.00

CDP-6123

CDP-6123

CDP-6123

CDP-6123

8160570240.00

0.00

0.00

0.00



etp03 - 2928.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-169.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Energy Star 8.x o
superior - (N/A
cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for
Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy

Labelling -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -

etp03 - 2928.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-170.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificados en el
Estandar Militar
MIL-STD 810G o
MIL-STD 810H --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA --

Todas las zonas

etp03 - 2928.0 0.55 Metros
SERVICIO-AIO-
172.

SERVICIO --
SERVICIO --
Instalacion del
Software
propietario de la
Entidad
Compradora 'y
configuracion del
ETP -- NA --

NA -- NA -- NA --
NA -- Zona 1

etp03 - 2928.0 0.55 Metros
ACCESORIO-1.

Unidad Optica

externa - NA -

Todas las zonas

etp03 - IVA 1.0 0.55 Metros

0.00

0.00

6000.00

0.00

1819719550.80

CDP-6123

CDP-6123

CDP-6123

CDP-6123

CDP-6123

0.00

0.00

17568000.00

0.00

1819719550.80



10

11

12

13

etp03 - ETP-AIO  501.0 0.55 Metros
23.8"-71. ETP --
ETP -- 4000 --
INTERMEDIA --
ADMINISTRACION
Y GESTION
REMOTA PARA

+ DE 500 ETP --
SSD -- 500 GB
PCle -- 16 GB --
Zona 1l

etp03 - 501.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-163.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Tarjeta de red
inalambrica PCl o
PCle 802.11 ax
2x2 -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 - 501.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-164.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10

Pro -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 - 501.0 0.55 Metros
COMPONENTE-

AlO-166.

COMPONENTE --

COMPONENTE --

Certificacion

Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --

NA -- NA --

Todas las zonas

2787080.00

0.00

0.00

0.00

CDP-8023

CDP-8023

CDP-8023

CDP-8023

1396327080.00

0.00

0.00

0.00



14 etp03 - 501.0 0.55 Metros 0.00 CDP-8023 0.00
COMPONENTE-
AlO-169.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Energy Star 8.x o
superior - (N/A
cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for
Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy
Labelling -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -

15 etp03 - 501.0 0.55 Metros 0.00 CDP-8023 0.00
COMPONENTE-
AlO-170.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificados en el
Estandar Militar
MIL-STD 810G o
MIL-STD 810H --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA --

Todas las zonas

16 etp03 - 501.0 0.55 Metros 6000.00 CDP-8023 3006000.00
SERVICIO-AIO-
172.

SERVICIO --
SERVICIO --
Instalacion del
Software
propietario de la
Entidad
Compradora 'y
configuracion del
ETP -- NA --

NA -- NA -- NA --
NA -- Zona 1

17 etp03 - 501.0 0.55 Metros 0.00 CDP-8023 0.00
ACCESORIO-1.
Unidad Optica
externa - NA -
Todas las zonas

Articulos editados y/o agregados




Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

De acuerdo con la solicitud de prérroga presentada por el proveedor, mediante la cual informa que los equipos seran entregados en el
transcurso de la semana del 29 de abril al 3 de mayo de 2024, teniendo en cuenta la distribucién e instalacién de los equipos
adquiridos tanto en Bogota como en los municipios de Cundinamarca y Amazonas en donde se encuentran despachos judiciales. Por
lo que la DSAJ de Bogota acepta la justificacion de la solicitud y encuentra viable la decisién de ampliar el plazo de ejecucién hasta el
15 de mayo de 2024 con el fin de recibir a satisfaccion los equipos adquiridos.

e T Aaz o2

Firma ordenaljo'r Jiel sto Firma de proveedor

Nombre:José Camilo Guzman Santos Nombre: Aliz Adriana Afanador Guiza
Documento:79.553.749 Documento: 53050808




